Itinera. Allocutio S. P. ad eos qui in Civi­
tatibus Foederatis Americae Sept. iti­
nerum procurationes exercent, 356. 

Itinera Apostolica (allocutiones selectae): 

In Africa. In urbe Lomensi ad Christi­
fideles, 28; Abidiani, in dedicatione ec­
clesiae cathedralis, 37; in urbe Iaundensi 
ad Camaruniae praesidem nationumque 
legatos, 43; in urbe Iaundensi ad homi­
nes cultura exentos Universitatis alum-

nosque, 52; Banguiae ad Christifideles, 
62; Kinsasae, ob decretos Mariae Cle-
mentinae, in saeculo Nengapeta A. Anwa­
rite, Beatorum honores, 71; Nairobiae, 
ad iuventam ehristianosque sponsos, 77; 
Nairobiae, exeunte X L I I Eucharistico ab 
omnibus nationibus conventu, 83; Nai­
robiae, ad Organismos ab omnibus natio­
nibus ibi exstantes, 89; Albae domi, in 
Marochio, ad iuvenes muslimos, 95. 

In Nederlandia. Ultraiecti, ad Religiosos 
viros et mulieres, 512; Hagae, ad iudices 
tribunalis internationalis, 517; Amer-
sfordiae, ad iuventam, 524. 

In Luxemburgo. Ad Organismos ab omni 
Europa ibi exstantes, 531; die festo 
Ascensionis Domini ad fideles, 536. 

In Belgio. Iprae, occasione celebrationis 
pro pace, 545; Laci, ad opifices in con­
sociationem catholicam adscitos, 553; 
Bruxellis, ad artium cultores, 562; Bru­
xellis, ad Auctoritates Communitatis ab 
universa Europa, 571; Lovanii, ad aca­
demicas Auctoritates Universitatis Ca­
tholicae, 579. 

In India. Delii, prope monumentum Gandhi 
vulgo « R a j Ghat» cognominatum, 737; 
Delii, ad Christifideles, 740; Delii, ad 
Indiae sacros praesules, 745; Delii, ad 
homines cultura excultos atque in re 
sociali, oeconomica et politica peritos, 
753; Calcuttae, in hospitale pro agoni-
zantibus, vulgo «Ninnai Hr iday» cogno­
minato, 759; Calcuttae, ad homines cul­
tura excultos et ad quosdam religionum 
non Christianarum asseclas, 761; Madra-
sae, ad religionum non Christianarum 
moderatores quosdam, 766; Bombaiae, 
ad Christifideles, 771; Bombaiae, ad 
iuventam, 777. 

Iubilaeum anni 2000. Eius ratio, 868. 

Iudices. Allocutio S. P. ad iudices tribu­
nalis internationalis Hagae, 517. 

Iugoslavia. 
V. Legati Nationum. 

Ius. Allocutio S. P. ad quosdam Polonos 
iurisperitos, 1081. 

((Iustitia et Pax». Allocutio S. P. ad eos 
qui plenario coetui eiusdem Pont. Com­
missionis interfuerunt, 342. 

Iuventa. Allocutiones S. P. ad iuvenes, 
95, 240, 318, 524, 777. Allocutio ad quos­
dam catholicos institutores, 331. 
V. « Comunione e Liberazione ». 
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J 

Jamet Franciscus (Ven.). Decretum de 
heroicis virtutibus, 946.